Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: ó0.1 I 3.1 72lü00l 4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' ,7 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

manutenções
Araçoiabinha.

Solicitar que a empresa responsável faça as devidas
no ônibus da linha interbairros de Araçoiaba ate Bairro

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro a todos
que utilizam o transporte público. O ônibus utilizado na referida linha, conforme
foto anexa, encontra-se em péssimo estado de conservação, tal situação pode

colocar em risco a saúde e integridade fisica dos usuários do transporte público,
devendo ser tomadas, com a máxima urgência, as medidas necessárias para que o
transpofte fique em condições adequadas de uso.

Sala das Sessões, 06 de Janeiro de 2.022.

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.t90-000

Pegue o onibos que sai de Araçoiaba
sentido Araçoiabinha e deparei com a
situação precária barulho , sujo
empoeirado,remendado com fita a rampa
de cadeirante que serve como escada está
caindo peso uma atenção Quevedo Junior
Adilson Aparecido Domingues

II
EI

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

/

4

7

I

7 I

I It_ rl"